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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i sekretesslagen (1980:100);

 

utfärdad den 19 december 2002. 

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 5 kap. 1 och 2 §§, 7 kap. 14 §,
8 kap. 21 §, 9 kap. 1, 2, 17, 18 och 21 §§ samt 14 kap. 2 och 10 §§ sekretess-
lagen (1980:100)

 

2

 

 skall ha följande lydelse. 

 

5 kap. 

 

1 §

 

3

 

Sekretess gäller för uppgift som hänför sig till 
1. förundersökning i brottmål, 
2. angelägenhet, som avser användning av tvångsmedel i sådant mål eller

i annan verksamhet för att förebygga brott, 
3. verksamhet som rör utredning i frågor om näringsförbud eller förbud

att lämna juridiskt eller ekonomiskt biträde,
4. åklagarmyndighets, polismyndighets, skattemyndighets, Tullverkets el-

ler Kustbevakningens verksamhet i övrigt för att förebygga, uppdaga, utreda
eller beivra brott, eller 

5. Finansinspektionens verksamhet som rör övervakning enligt insider-
strafflagen (2000:1086), 

om det kan antas att syftet med beslutade eller förutsedda åtgärder mot-
verkas eller den framtida verksamheten skadas om uppgiften röjs. 

För uppgift som hänför sig till sådan underrättelseverksamhet som avses i
3 § polisdatalagen (1998:622) eller som i annat fall hänför sig till Säkerhets-
polisens verksamhet för att förebygga eller avslöja brott mot rikets säkerhet
eller förebygga terrorism gäller sekretess, om det inte står klart att uppgiften
kan röjas utan att syftet med beslutade eller förutsedda åtgärder motverkas
eller den framtida verksamheten skadas. Detsamma gäller uppgift som hän-
för sig till sådan underrättelseverksamhet som avses i 2 § lagen (1999:90)
om behandling av personuppgifter vid skattemyndigheters medverkan i
brottsutredningar samt sådan underrättelseverksamhet som avses i 2 § lagen
(2001:85) om behandling av personuppgifter i Tullverkets brottsbekäm-
pande verksamhet. 

Sekretess enligt första och andra styckena gäller i annan verksamhet hos
myndighet för att biträda åklagarmyndighet, polismyndighet, skattemyndig-
het, Tullverket eller Kustbevakningen med att förebygga, uppdaga, utreda
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eller beivra brott samt hos tillsynsmyndighet i konkurs och inom exeku-
tionsväsendet för uppgift som angår misstanke om brott. 

Utan hinder av sekretessen enligt andra stycket kan enskild få uppgift om
huruvida han eller hon förekommer i Säkerhetspolisens register med anled-
ning av den verksamhet som bedrevs med stöd av 

1. personalkontrollkungörelsen (1969:446) och de tilläggsföreskrifter som
utfärdats med stöd av den, 

2. förordningen den 3 december 1981 med vissa bestämmelser om verk-
samheten vid rikspolisstyrelsens säkerhetsavdelning, eller 

3. motsvarande äldre bestämmelser. 
Sekretess gäller inte för uppgift som hänför sig till sådan verksamhet hos

Säkerhetspolisen som avses i andra stycket om uppgiften har införts i en all-
män handling före år 1949. I fråga om annan uppgift i allmän handling som
hänför sig till sådan verksamhet som avses i andra stycket gäller sekretessen
i högst sjuttio år. I fråga om uppgift i allmän handling i övrigt gäller sekre-
tessen i högst fyrtio år.

 

2 §

 

4

 

Sekretess gäller för uppgift som lämnar eller kan bidra till upplysning
om säkerhets- eller bevakningsåtgärd med avseende på 

1. byggnader eller andra anläggningar, lokaler eller inventarier, 
2. tillverkning, förvaring, utlämning eller transport av pengar eller andra

värdeföremål samt transport eller förvaring av vapen, ammunition, spräng-
ämnen, klyvbart material eller radioaktivt avfall, 

3. telekommunikation, 
4. behörighet att få tillgång till upptagning för automatisk databehandling

eller annan handling,
5. den civila luftfarten,
om det kan antas att syftet med åtgärden motverkas om uppgiften röjs.

 

7 kap. 

 

14 §

 

5

 

Sekretess gäller för uppgift som rör utlänning, om det kan antas att
röjande av uppgiften skulle medföra fara för att någon utsätts för övergrepp
eller annat allvarligt men som föranleds av förhållandet mellan utlänningen
och utländsk stat eller myndighet eller organisation av utlänningar. 

Utöver vad som följer av första stycket gäller sekretess i verksamhet för
kontroll över utlänningar och i ärende om svenskt medborgarskap för upp-
gift om enskilds personliga förhållanden, om det inte står klart att uppgiften
kan röjas utan att den enskilde eller någon närstående till den enskilde lider
men. I verksamhet för kontroll över utlänningar gäller sekretess också för
anmälan eller annan utsaga av enskild, om det kan antas att fara uppkommer
för att den som har gjort anmälan eller avgivit utsagan eller någon närstå-
ende till honom eller henne utsätts för våld eller annat allvarligt men om
uppgiften röjs. Beträffande beslut i ärende som avses i detta stycke gäller se-
kretessen dock endast för uppgifter i skälen.

Utöver vad som följer av första stycket gäller sekretess hos Integrations-
verket 
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1. i ärende om statlig ersättning för kostnader för mottagande av flyk-
tingar och andra skyddsbehövande som beviljats uppehållstillstånd och av
personer som beviljats uppehållstillstånd på grund av anknytning till sådana
utlänningar och 

2. i verksamhet som avser medverkan till bosättning för personer som om-
fattas av 1, 

för uppgift om enskilds personliga förhållanden, om det kan antas att den
enskilde eller någon närstående till den enskilde lider men om uppgiften
röjs.

Utöver vad som följer av första stycket gäller sekretess hos Totalförsva-
rets pliktverk och Migrationsverket i verksamhet som avser mottagande och
vidarebefordran av upplysningar m.m. om krigsfångar och andra skyddade
personer som avses i Genèvekonventionerna den 12 augusti 1949 rörande
skydd för offren i internationella väpnade konflikter och tilläggsprotokollen
till konventionerna, för uppgift om enskilds vistelseort, hälsotillstånd eller
andra personliga förhållanden, om det inte står klart att uppgiften kan röjas
utan att den enskilde eller någon närstående till den enskilde lider men. 

Sekretess gäller, i den mån riksdagen har godkänt avtal om detta med
främmande stat eller mellanfolklig organisation, för uppgifter som avses i
första och andra styckena och som en myndighet fått enligt avtalet. Före-
skrifterna i 14 kap. 1–3 §§ får i fråga om denna sekretess inte tillämpas i
strid med avtalet. 

I fråga om uppgift i allmän handling gäller sekretessen i högst femtio år. 
Utan hinder av sekretess enligt första eller fjärde stycket eller enligt 2 kap.

1 eller 2 § får uppgifter som avses i fjärde stycket lämnas till den nationella
upplysningsbyrån enligt vad som föreskrivs i 8 kap. 13 § lagen (1994:1720)
om civilt försvar och förordningen (1996:1475) om skyldighet att lämna
upplysningar m.m. om krigsfångar och andra skyddade personer. 

 

8 kap.

 

21 §

 

6

 

Sekretess gäller i verksamhet som består i tillsyn över stiftelser, för
uppgift om stiftelses affärs- eller driftförhållanden eller om annan enskilds
personliga eller ekonomiska förhållanden, om det kan antas att stiftelsen el-
ler den enskilde eller någon närstående till den enskilde lider skada eller men
om uppgiften röjs.

Sekretess gäller i verksamhet som består i administrativa tjänster som ut-
förs efter överenskommelse med en stiftelse, för uppgift om annan enskilds
personliga eller ekonomiska förhållanden, om det kan antas att den enskilde
eller någon närstående till den enskilde lider skada eller men om uppgiften
röjs.

I fråga om uppgift i allmän handling gäller sekretessen i högst sjuttio år,
såvitt angår uppgift om enskilds personliga förhållanden, och annars i högst
tjugo år.
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1 §

 

7

 

Sekretess gäller i myndighets verksamhet, som avser bestämmande av
skatt eller som avser taxering eller i övrigt fastställande av underlag för be-
stämmande av skatt, för uppgift om enskilds personliga eller ekonomiska
förhållanden. Motsvarande sekretess gäller i myndighets verksamhet som
avser förande av eller uttag ur beskattningsdatabasen enligt lagen
(2001:181) om behandling av uppgifter i skatteförvaltningens beskattnings-
verksamhet och tulldatabasen enligt lagen (2001:185) om behandling av
uppgifter i Tullverkets verksamhet för uppgift som har tillförts databaserna
samt hos kommun eller landsting för uppgift som har lämnats dit i ett ärende
om förhandsbesked i skatte- eller taxeringsfråga. Uppgift hos Tullverket får
dock lämnas ut, om det står klart att uppgiften kan röjas utan att den enskilde
lider skada eller men. För uppgift i mål hos domstol gäller sekretessen en-
dast om det kan antas att den enskilde lider skada eller men om uppgiften
röjs. Detsamma gäller uppgift som med anledning av överklagande hos
domstol registreras hos annan myndighet enligt 15 kap. 2 § första stycket 3
eller 4. Har uppgift i mål hos domstol erhållits från annan myndighet och är
den sekretessbelagd där, gäller dock denna sekretess hos domstolen, om
uppgiften saknar betydelse i målet.

Med skatt avses i detta kapitel skatt på inkomst och, med undantag för
arvsskatt och gåvoskatt, annan direkt skatt samt omsättningsskatt, tull och
annan indirekt skatt. Med skatt jämställs arbetsgivaravgift, prisregleringsav-
gift och liknande avgift, avgift enligt lagen (1999:291) om avgift till regist-
rerat trossamfund samt skattetillägg och förseningsavgift. Med verksamhet
som avser bestämmande av skatt jämställs verksamhet som avser bestäm-
mande av pensionsgrundande inkomst. 

Sekretessen gäller inte beslut, varigenom skatt eller pensionsgrundande
inkomst bestäms eller underlag för bestämmande av skatt fastställs, såvida
inte beslutet meddelas i ärende om 

1. förhandsbesked i taxerings- eller skattefråga, 
2. beskattning av utländska experter, forskare eller andra nyckelpersoner

när beslutet har fattats av Forskarskattenämnden.
Utan hinder av sekretessen får uppgift lämnas till enskild enligt vad som

föreskrivs i lag om förfarande vid beskattning, lagen (2001:181) om behand-
ling av uppgifter i skatteförvaltningens beskattningsverksamhet eller lagen
(1990:613) om miljöavgift på utsläpp av kväveoxider vid energiproduktion.
I artiklarna 6.1 och 8.3 i rådets förordning (EG) nr 3295/94 av den 22 de-
cember 1994 om fastställande av vissa åtgärder avseende införsel till gemen-
skapen samt export och återexport från gemenskapen av varor som gör in-
trång i viss immateriell äganderätt finns bestämmelser om att uppgift i vissa
fall får lämnas till enskild. Vidare får utan hinder av sekretessen uppgift i
ärende om revision lämnas till en förvaltare i den reviderades konkurs.

I fråga om uppgift i allmän handling gäller sekretessen i högst tjugo år.
För uppgift om avgift enligt lagen om avgift till registrerat trossamfund gäl-
ler dock sekretessen i högst sjuttio år. 
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2 §

 

8

 

Sekretess gäller i 
1. särskilt ärende om revision eller annan kontroll i fråga om skatt, tull el-

ler avgift samt annan verksamhet som avser tullkontroll och som inte faller
under 1 §, 

2. ärende om kompensation för eller återbetalning av skatt, 
3. ärende om anstånd med erläggande av skatt
för uppgift om enskilds personliga eller ekonomiska förhållanden. 
I fråga om sekretess enligt denna paragraf tillämpas 1 § första stycket

tredje–sjätte meningarna. 
Sekretessen gäller inte beslut i ärende som avses i första stycket 2 och 3.
Utan hinder av sekretessen får uppgift i ärende om revision lämnas till

förvaltare i den reviderades konkurs

 

.

 

 I artiklarna 6.1 och 8.3 i rådets förord-
ning (EG) nr 3295/94 av den 22 december 1994 om fastställande av vissa åt-
gärder avseende införsel till gemenskapen samt export och återexport från
gemenskapen av varor som gör intrång i viss immateriell äganderätt finns
bestämmelser om att uppgift i vissa fall får lämnas till enskild.

I fråga om uppgift i allmän handling gäller sekretessen i högst tjugo år. 

 

17 §

 

9

 

Sekretess gäller för uppgift om enskilds personliga och ekonomiska
förhållanden, om inte annat följer av 18 § 

1. i utredning enligt bestämmelserna om förundersökning i brottmål, 
2. i angelägenhet som avser användning av tvångsmedel i sådant mål eller

i annan verksamhet för att förebygga brott, 
3. i angelägenhet som avser registerkontroll och särskild personutredning

enligt säkerhetsskyddslagen (1996:627), 
4. i åklagarmyndighets, polismyndighets, skattemyndighets, Statens kri-

minaltekniska laboratoriums, Tullverkets eller Kustbevakningens verksam-
het i övrigt för att förebygga, uppdaga, utreda eller beivra brott, 

5. i Statens biografbyrås verksamhet att biträda Justitiekanslern, allmän
åklagare eller polismyndighet i brottmål, 

6. i register som förs av Rikspolisstyrelsen enligt polisdatalagen
(1998:622) eller som annars behandlas där med stöd av samma lag, 

7. i register som förs enligt lagen (1998:621) om misstankeregister, 
8. i register som förs av Riksskatteverket enligt lagen (1999:90) om be-

handling av personuppgifter vid skattemyndigheters medverkan i brottsut-
redningar eller som annars behandlas där med stöd av samma lag, 

9. i särskilt ärenderegister över brottmål som förs av åklagarmyndighet,
om uppgiften inte hänför sig till registrering som avses i 15 kap. 1 §,

10. i register som förs av Tullverket enligt lagen (2001:85) om behandling
av personuppgifter i Tullverkets brottsbekämpande verksamhet eller som
annars behandlas där med stöd av samma lag, 

om det inte står klart att uppgiften kan röjas utan att den enskilde eller nå-
gon närstående till den enskilde lider skada eller men. 

Sekretess enligt första stycket gäller hos tillsynsmyndighet i konkurs för
uppgift som angår misstanke om brott. 
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Sekretess gäller i verksamhet, som avses i första stycket, för anmälan eller
utsaga från enskild, om det kan antas att fara uppkommer för att någon ut-
sätts för våld eller annat allvarligt men om uppgiften röjs. 

Utan hinder av sekretessen får en skadelidande, eller den som den skadeli-
dande överlåtit sin rätt till, ta del av en uppgift 

1. i en nedlagd förundersökning eller i en förundersökning som avslutats
med ett beslut om att åtal inte skall väckas, 

2. i en annan brottsutredning som utförts enligt bestämmelserna i 23 kap.
rättegångsbalken och som avslutats på annat sätt än med beslut att väcka
åtal, med strafföreläggande eller med föreläggande av ordningsbot, eller 

3. i en avslutad utredning enligt 31 § lagen (1964:167) med särskilda be-
stämmelser om unga lagöverträdare, 

om den skadelidande, eller den som den skadelidande överlåtit sin rätt till,
behöver uppgiften för att kunna få ett anspråk på skadestånd eller på bättre
rätt till viss egendom tillgodosett och det inte bedöms vara av synnerlig vikt
för den som uppgiften rör eller någon närstående till honom eller henne att
den inte lämnas ut. 

Utan hinder av sekretessen får en uppgift också lämnas ut 
1. till enskild enligt vad som föreskrivs i den särskilda lagstiftningen om

unga lagöverträdare, 
2. till enskild enligt vad som föreskrivs i säkerhetsskyddslagen (1996:627)

samt i förordning som har stöd i den lagen, 
3. enligt vad som föreskrivs i lagen (1998:621) om misstankeregister, po-

lisdatalagen (1998:622), lagen (1999:90) om behandling av personuppgifter
vid skattemyndigheters medverkan i brottsutredningar och i lagen (2001:85)
om behandling av personuppgifter i Tullverkets brottsbekämpande verksam-
het samt i förordningar som har stöd i dessa lagar, 

4. till enskild enligt vad som föreskrivs i 27 kap. 8 § rättegångsbalken. 
Utan hinder av sekretessen får polisen på begäran av en enskild som lidit

person- eller sakskada vid en trafikolycka lämna uppgift om identiteten hos
en trafikant som haft del i olyckan. 

Utan hinder av sekretessen enligt första stycket 1 får uppgift lämnas till
konkursförvaltare, om uppgiften kan antas ha betydelse för konkursutred-
ningen. 

Sekretess gäller inte för uppgift som hänför sig till sådan verksamhet hos
Säkerhetspolisen som avses i första stycket 1–4 eller 6 eller motsvarande
verksamhet enligt äldre bestämmelser, om uppgiften har införts i en allmän
handling före år 1949. I fråga om annan uppgift i allmän handling gäller se-
kretessen i högst sjuttio år.

 

18 §

 

Sekretessen enligt 17 § första stycket gäller inte 
1. beslut huruvida åtal skall väckas, beslut om att förundersökning inte

skall inledas samt beslut om att förundersökning skall läggas ned, 
2. uppgift i ärende om strafföreläggande eller föreläggande av ordnings-

bot, 
3. uppgift som avser omhändertagande enligt 13 § andra stycket polisla-

gen (1984:387).
Sekretessen enligt 17 § första stycket upphör att gälla, om uppgiften läm-

nas till domstol med anledning av åtal, såvida inte sekretess för uppgiften
skall gälla hos domstolen enligt 16 § eller enligt 8 kap. 17 §, eller uppgiften
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uppenbarligen saknar betydelse i målet eller finns i handling som har erhål-
lits från annan myndighet där sekretess gäller för uppgiften.

 

21 §

 

10

 

Sekretess gäller hos följande myndigheter för uppgift om enskilds
personliga eller ekonomiska förhållanden, om det kan antas att den enskilde
eller någon närstående till den enskilde lider skada eller men om uppgiften
röjs:

1. Jämställdhetsombudsmannen eller Jämställdhetsnämnden i ärende en-
ligt jämställdhetslagen (1991:433) och lagen (2001:1286) om likabehand-
ling av studenter i högskolan samt, hos Jämställdhetsombudsmannen, i annat
ärende som rör rådgivning åt enskild,

2. Ombudsmannen mot etnisk diskriminering i ärende enligt lagen
(1999:130) om åtgärder mot etnisk diskriminering i arbetslivet och lagen
(2001:1286) om likabehandling av studenter i högskolan samt i annat ärende
som rör rådgivning åt enskild,

3. Nämnden mot diskriminering i ärende enligt lagen (1999:130) om åt-
gärder mot etnisk diskriminering i arbetslivet, lagen (1999:132) om förbud
mot diskriminering i arbetslivet av personer med funktionshinder och lagen
(1999:133) om förbud mot diskriminering i arbetslivet på grund av sexuell
läggning, 

4. Handikappombudsmannen i ärende enligt lagen (1999:132) om förbud
mot diskriminering i arbetslivet av personer med funktionshinder och lagen
(2001:1286) om likabehandling av studenter i högskolan samt i verksamhet
enligt lagen (1994:749) om Handikappombudsmannen,

5. Ombudsmannen mot diskriminering på grund av sexuell läggning i
ärende enligt lagen (1999:133) om förbud mot diskriminering i arbetslivet
på grund av sexuell läggning och lagen (2001:1286) om likabehandling av
studenter i högskolan samt i annat ärende som rör rådgivning åt enskild,

6. Konsumentombudsmannen i ärende enligt lagen (1997:379) om för-
söksverksamhet avseende medverkan av Konsumentombudsmannen i vissa
tvister. 

I fråga om uppgift i allmän handling gäller sekretessen i högst tjugo år. 

 

14 kap. 

 

2 §

 

11

 

Sekretess hindrar inte att uppgift i annat fall än som avses i 1 § läm-
nas till myndighet, om uppgiften behövs där för 

1. förundersökning, rättegång, ärende om disciplinansvar eller skiljande
från anställning eller annat jämförbart rättsligt förfarande vid myndigheten
mot någon rörande hans deltagande i verksamheten vid den myndighet där
uppgiften förekommer, 

2. omprövning av beslut eller åtgärd av den myndighet där uppgiften före-
kommer, eller 

3. tillsyn över eller revision hos den myndighet där uppgiften förekom-
mer. 

 

10
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Sekretess hindrar inte att uppgift lämnas i muntligt eller skriftligt yttrande
av sakkunnig till domstol eller myndighet som bedriver förundersökning i
brottmål. 

Sekretess hindrar inte att uppgift om enskilds adress, telefonnummer och
arbetsplats lämnas till en myndighet, om uppgiften behövs där för delgiv-
ning enligt delgivningslagen (1970:428). Uppgift hos myndighet som driver
televerksamhet om enskilds telefonnummer får dock, om den enskilde hos
myndigheten begärt att abonnemanget skall hållas hemligt och uppgiften
omfattas av sekretess enligt 9 kap. 8 § tredje stycket, lämnas ut endast om
den myndighet som begär uppgiften finner att det kan antas att den som söks
för delgivning håller sig undan eller att det annars finns synnerliga skäl. 

Sekretess hindrar inte att uppgift som angår misstanke om brott lämnas till
åklagarmyndighet, polismyndighet eller annan myndighet som har att in-
gripa mot brottet, om fängelse är föreskrivet för brottet och detta kan antas
föranleda annan påföljd än böter. 

För uppgift som omfattas av sekretess enligt 7 kap. 1–6 och 34 §§, 8 kap.
8 § första stycket, 9 eller 15 § eller 9 kap. 4 eller 7 §, 8 § första eller andra
stycket eller 9 § gäller vad som föreskrivs i fjärde stycket endast såvitt angår
misstanke om brott för vilket inte är föreskrivet lindrigare straff än fängelse i
två år. Dock hindrar sekretess enligt 7 kap. 1, 4 eller 34 § inte att uppgift
som angår misstanke om brott enligt 3, 4 eller 6 kap. brottsbalken mot någon
som inte har fyllt arton år lämnas till åklagarmyndighet eller polismyndig-
het.

Sekretess enligt 7 kap. 1 § och 4 § första och tredje styckena hindrar inte
att uppgift om enskild, som inte fyllt arton år eller som fortgående missbru-
kar alkohol, narkotika eller flyktiga lösningsmedel, eller närstående till
denne lämnas från myndighet inom hälso- och sjukvården och socialtjänsten
till annan sådan myndighet, om det behövs för att den enskilde skall få nöd-
vändig vård, behandling eller annat stöd. Detsamma gäller i fråga om läm-
nande av uppgift om gravid kvinna eller närstående till henne, om det be-
hövs för en nödvändig insats till skydd för det väntade barnet. 
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Myndighet får uppställa förbehåll, som inskränker enskild mottaga-
res rätt att lämna uppgift vidare eller utnyttja uppgift, också när 

1. myndigheten enligt 5 § lämnar sekretessbelagd uppgift till part, ställfö-
reträdare, ombud eller biträde, 

2. myndigheten med stöd av 7 § första stycket lämnar uppgift till någon
som inte är knuten till myndigheten på det sätt som anges i 1 kap. 6 §,

3. myndigheten med stöd av 9 kap. 1 § fjärde stycket tredje meningen,
9 kap. 2 § fjärde stycket, 9 kap. 17 § sjunde stycket eller 9 kap. 19 § fjärde
stycket lämnar uppgift till konkursförvaltare.

Förbehåll enligt första stycket 1 får inte innebära förbud mot att utnyttja
uppgiften i målet eller ärendet eller mot att lämna muntlig upplysning till
part, ställföreträdare, ombud eller biträde. 

Har förbehåll uppställts enligt första stycket 2, skall i fråga om förbehållet
gälla vad som föreskrivs i 7 § tredje och fjärde styckena angående förbud att
lämna ut eller utnyttja uppgift. 
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Senaste lydelse 2001:207.
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Ett förbehåll enligt första stycket 3 får inte innebära ett förbud att utnyttja
uppgiften om den behövs för att förvaltaren skall kunna fullgöra de skyldig-
heter som åvilar honom eller henne i anledning av konkursen. 

Förordnande av regeringen eller riksdagen för särskilt fall om undantag
från sekretess för uppgift får förenas med villkor att förbehåll som anges i
första stycket skall uppställas vid utlämnande av uppgiften. 

 

1. Denna lag träder i kraft den 1 mars 2003. 
2. Äldre bestämmelser i 9 kap. 1 § tillämpas alltjämt i fråga om beslut

som fattats av skattemyndighet eller Riksskatteverket enligt 27 § 4 mom. la-
gen (1947:576) om statlig inkomstskatt rörande avyttring av aktier i fåmans-
företag. 

På regeringens vägnar

THOMAS BODSTRÖM
Henrik Jermsten
(Justitiedepartementet)
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